Зачислить
в _________ класс
Приказ № _____  от
«____»_________ 202__ г.

Директор школы
    ___________ Л.Н.Федосеева

	Директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения - Парамоновской основной общеобразовательной   школы
Федосеевой Людмиле Николаевне
гр. ______________________________________
(ФИО полностью)
___________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить в ______класс Парамоновской основной школы моего(ю) сына (дочь)
___________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка полностью)
1. Дата рождения ребенка: «___» ____________20____г.
2. Адрес места жительства ребенка:______________________;
3. Адрес места пребывания ребенка:_________________________
4. Из какого класса, какого общеобразовательного учреждения переводится
(при поступлении во второй-девятый класс):_______________________________
__________________________________________________________________
Заявитель - родитель (законный представитель) ребенка:
1. ФИО (последнее - при наличии)
2. Адрес места жительства родителя (законного представителя):____________________________________________________	 ;
3. Адрес места пребывания родителя (законного представителя):	_____________________________________________________________
4. Контактный телефон	_______________________;
E-mail:_____________________________	.
5. Наличии права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема __________________________________________________________________
6. Выбираю для обучения по образовательным программам начального общего и основного общего образования языком образования русский, в том числе русский, как родной язык.
7. С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации учреждения, Уставом Парамоновской основной школы,  Положением о правилах приема в школу, Правилами поведения обучающегося в школе, другими документами, регламентирующими организацию образовательной деятельности, ознакомлен(а).
8. Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю. В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие Парамоновской основной школе на обработку моих и моего ребенка персональных данных, указанных в заявлении, а также их передачу в электронной форме по открытым каналам связи сети Интернет в государственные и муниципальные органы и долгосрочное использование в целях предоставления образовательной услуги согласно действующего законодательства. Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и действует до даты подачи мной заявления об отзыве. С порядком подачи заявления в электронном виде ознакомлен.
«____»_____________202__г.     ________________   /________________ /
                                (дата)                                                                            (подпись)                         (расшифровка)

 Приложение:
1. Копия свидетельства о рождении ребенка.
2. Свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории или документ, содержащий сведения о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания.
3. Медицинская карта ребенка (по усмотрению родителей или законных представителей)
4. Копия паспорта заявителя.
5.  Личное дело обучающегося.
6. Табель текущей успеваемости (если обучающийся прибыл в середине учебного года)
[bookmark: _GoBack]